ožujka 2016.), što predstavlja njegovu obvezu iz članka 66. stavka 10. Pravilnika o uslugama. 

Slijedom navedenog, Iskon je korisniku ispostavio račun s naknadom za prijevremeni raskid 

ugovora i naknadom za korištenje usluge za razdoblje do raskidanja ugovora u iznosu od 1.539,32 

kn (tisućupetstotridesetdevetkunatridesetdvijelipe). VIP je korisniku po reklamaciji odobrio samo 

dio iznosa tj. iznos od 800,00 kn (osamstokuna) za naplatu penala, čime su, kako navodi „na 

odgovarajući način kompenzirali nastale poteškoće“. Međutim, s obzirom na to da navedenim